
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Краснодарский край 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка — детский сад № 9 «Кубанское солнышко» 350090, г.Краснодар, пр. им. Репина, 36, тел. 8 (861) 992-75-00 T 
Номер документа Дата составления | 

7 і)Д_ | _ 09.01.2_0_24 

ПРИКАЗ 

O назначении ответственного за обеспечение безопасности и обработку 
персональных данных в МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр — детский сад № 9» 

В целях соблюдения требований безопасности при  обработке 
персональных данных в информационных системах МАДОУ MO г. 
Краснодар «Центр — детский сад № 9», расположенного по адресу: г. 
Краснодар, пр. им. Репина,36, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить ответственным за обеспечение безопасности и обработку 

персональных данных: 
- Колесова C.B.- заведующего хозяйством В 
- Шереметову А.Г.- старшего воспитателя; 
- Плотникову Е.Г. — старшего воспитателя; 
- Запорожец Я.В.- воспитателя; 
- Чеботареву В.Н.-делопроизводителя. 

2. Ответственным за обеспечение безопасности и обработку 
персональных — данных — руководствоваться ` требованиями нормативных 
документов — Российской — Федерации,  ведомственных организационно- 
распорядительных — документов,  нормативных ‚ актов МАДОУ MO г. 
Краснодар «Центр- детский сад  Ne 9» по обеспечению безопасности 
персональных данных и их обработки, а также другими распорядительными 
документами в части, его касающейся. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар 
«Центр- детский сад № 9» 5]` № С.В. Паралян 

С приказоу ознакомлены: 

A, Zamq%{ „Ё/і 

две = 
( 

it ) "\j@MZ v 

Й fl%g 7(2%64/11/@/ ;?.// 

! / /4/ é]//@/w ссетова- 4Г 


